
 
UCHWAŁA Nr 118/VI/XI/2016 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji potwierdzania efektów uczenia się 
 

Na podstawie art. 170f oraz art. 170g ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) 
 
  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 327/V/VI/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie organizacji potwierdzania efektów uczenia się wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 i 7 otrzymują brzmienie: 
„5) efekty uczenia się – zasób wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych 
uzyskiwanych w procesie uczenia się (w tym w ramach edukacji pozaformalnej 
i nieformalnej); 
7) program kształcenia – opis określonych przez uczelnię spójnych efektów 
kształcenia właściwych dla obszaru lub obszarów kształcenia, zgodny z Krajowymi 
Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego, oraz opis procesu kształcenia 
prowadzącego do osiągnięcia tych efektów, wraz z przypisanymi do poszczególnych 
modułów tego procesu punktami ECTS;”; 

2) w § 6 w ust. 1 skreśla się zdanie drugie; 
3) w § 10: 

a) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Decyzję w sprawie przyjęcia na studia podejmuje dziekan, po zapoznaniu się                             
z przedstawioną przez komisję weryfikującą dokumentacją, w tym protokołem 
i opinią w sprawie potwierdzenia efektów uczenia się dla danego modułu lub 
przedmiotu oraz po złożeniu przez wnioskodawcę kompletu dokumentów 
wymaganych od kandydatów na studia, określonych uchwałą Senatu w sprawie 
warunków terminu i trybu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II 
stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie.”; 

b) po ust. 10 dodaje się ust. 10a w brzmieniu: 
„10a. W przypadku odwołania się wnioskodawcy od opinii komisji weryfikującej 
dziekan powołuje nową komisję weryfikującą.”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2016 
roku. 
 

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

       /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
   

Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa 


